
KliriSP00RM4I8 

MOkAV*ÍCaSl.HŽSKV KW - JtttAJííKY UŘA 

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) 

\\ 

! 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 
Zastoupen: 

IČ: 
DIC: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Článek I. 
Smluvní strany 

28. října 117, 702 18 Ostrava 

Ing. Ivanem Strachoněm 
70890692 náměstkem hejtmana kraje 
CZ70890692 
Česká spořitelna, a. s. 
27-1650676349/0800 

(dáie jen „objednatel) 

2. Agentura Orange s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Maxe Švabinského 2239, 738 01 Frýdek-Místek 
Bc. Lucií Volnou, jednatelkou 
26856425 
CZ26856425 
ČSOB, a.s. 
267046964/0300 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíi C, vložka 40613. 

(dále jen „poskytovatel") 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

II. 
Základní ustanovení 

Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu se skutečností 
v době uzavření smiouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez 
prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně 
změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

Je-li poskytovatel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této smlouvy 
je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH1'). V případě změny účtu poskytovatele je 
poskytovatel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo 
potvrzením peněžního ústavu; je-li poskytovatel plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným 
účtem ve smyslu předchozí věty. 

Účelem smlouvy je zabezpečení služeb spojených s komplexní přípravou, organizací a realizací 
gastrofestivalu „Jak šmakuje Moravskoslezsko" v Trojhalí (dále též „gastrofestival"). 

Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn k poskytování služeb, které jsou předmětem této 
smlouvy. 

6. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy. 

& 



III. 
Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele komplexně připravit, 
zorganizovat a realizovat gastrofestival a v rámci tohoto závazku poskytnout objednateli všechny 
potřebné služby a plnění, a to vše v rozsahu a kvalitě dle přílohy č. 1 - Specifikace (dále též 
„předmět plněni* nebo „dílo"). 

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zapiatit za ně poskytovateli cenu podle 
čl. IV této smlouvy. i 

IV. 
Cena za dílo 

1. Cena za dílo činí bez DPH 886.260 Kč (slovy: osmsetosmdesátšesttisícdvěstěšedesát korun 
českých), DPH ve výší 21% je 186.114,60 Kč a cena včetně DPH činí 1.072.374,60 Kč (slovy: 
jedenmiliónsedmdesátdvatisíctřistasedmdesátčtyři korun českých a šedesát haléřů). Podrobný 
rozpis ceny za dílo je přílohou č. 2 této smlouvy. 

2. Cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady, cenu veškerých prací, 
jednání, služeb, odměny za poskytnutí licence, plnění i činností vynaložených či poskytnutých 
poskytovatelem při a pro splnění jeho závazků, jak jsou specifikovány touto smlouvou. 

3. Je-li poskytovatel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena 
v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je 
poskytovatel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, 
že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat 
dodatek. 

V. 
Doba plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje započít s plněním předmětu smlouvy die čl. III bezprostředně po nabytí 
její účinnosti. 

2. Gastrofestival „Jak šmakuje Moravskoslezsko" se uskuteční dne 1.10. 2016. 

3. Přesnou specifikací programu a všech poskytovaných služeb a plnění při gastrofestivalu 
Moravskoslezského kraje Jak šmakuje Moravskoslezsko" předá poskytovatel objednateli 
k odsouhlasení nejpozději 10 dnů před termínem jeho konání. 

VI. 
Místo plnění 

Místem plnění je areál Trojhalí, K Trojhalí 3361/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava. 

VII. 
Povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění 
smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost 
nastane nebo poskytovatel zjistí, že by nastat mohla. 

2. Na základě pozvánky objednatele se poskytovatel zúčastní všech jednání týkajících se plnění jeho 
závazků z této smiouvy nebo na základě písemné výzvy objednatele poskytne zprávu o stavu 
přípravy plnění jeho závazků z této smlouvy, a to i opakovaně. 

3. Poskytovatel předloží objednateli do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy podrobný 
harmonogram schůzek a konzultací s objednatelem včetně popsání nutné součinnosti objednatele 
(popř. jím určenou kontaktní osobou - garantem) za účelem zabezpečení gastrofestivalu dle čl. III 
odst. 1. Záznamy z těchto schůzek vyhotovuje poskytovatel a jejich obsah bude po odsouhlasení 
oběma smluvními stranami pro ně závazné. 

Zajištění 6. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko" 
2 



4. Poskytovatel se zavazuje nezveřejňovat a nepředávat třetím osobám informace a podklady získané 
při realizaci díla bez souhlasu objednatele. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se v souvislosti s plněním předmětu smlouvy dozvěděl. Závazek zůstává 
v platnosti i po ukončení této smlouvy. 

5. Do 30 dnů ode dne skončení gastrofestivalu bude poskytovatelem zpracována závěrečná zpráva, 
která bude obsahovat vyhodnocení a fotodokumentaci dokládající splnění požadavků na publicitu 
apod. (dále také „výstupy"), včetně vyúčtování zápočtové částky s doložením určení její výše. 

I Závěrečná zpráva bude dodána v písemné podobě a také lx na CD (fotodokumentace pro další 
využití zadavatelem). 

6. Grafický design díia musí vycházet z Corporate Design Manuálu Moravskoslezského kraje, 
vč. příloh. Veškeré grafické prvky díla (bannery, pozvánky, letáky, inzerce, závěrečná zpráva 
apod.) budou podléhat předchozímu schválení objednatele. 

7. V souvisiosti s čl, X odst. 1 této smlouvy je povinností poskytovatele zpřístupnit objednateli 
účetnictví gastrofestivalu a na jeho vyžádání mu poskytnout příslušné doklady a dokumenty, 
včetně smluvních dokumentů (např. ohledně přenechání stánků do užívání 3. osob), ujednání 
odst. 5, tohoto článku smlouvy tímto ujednáním není dotčeno. 

8. Poskytovatel je povinen přenechat do užívání stánky 3. osobám za peněžitou úplatu v místě a čase 
obvyklou. 

9. Poskytovatel je povinen dbát při provádění díla dle této smlouvy na ochranu životního prostředí 
a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů 
týkajících se ochrany životního prostředí, 

10. Objednatel je oprávněn výstupy, jejichž vytvoření je součástí předmětu plnění, užít ve smyslu 
ustanovení § 2371 a násl. občanského zákoníku (dále též „licence"), a to: 
• v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě, 
• všemi způsoby užití, 
• v územně a množstevně neomezeném rozsahu, po dobu trvání majetkových práv k výstupům. 

Objednatel není povinen udělenou licenci využít Odměna poskytovatele, coby autora výstupů, 
za poskytnutí licence je součástí ceny za služby podle čl. IV této smlouvy. 

Poskytovatel prohlašuje, že užitím výstupů podie této smlouvy nebudou dotčena autorská či jiná 
práva třetích osob. 

VIII. 
Předání díla 

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků. O předání 
a převzetí díla poskytovatel sepíše zápis o předání a převzetí díla, ve kterém objednatel prohlásí, 
zda dílo přejímá či nikoli. 

2. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat: 
a) označení předmětu díla, 
b) označení objednatele a poskytovatele, 
c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, 
d) datum zahájení a dokončení prací na díle, 
e) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejíme), 
f) datum a místo sepsání zápisu, 
g) jména a podpisy zástupců objednatele a poskytovatele, 

h) jako přílohu závěrečnou zprávu dle čl. VII. odst 5 této smlouvy. 

3. Poskytovatel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápisu o předání a převzetí díla cokoliv, co budou 
považovat za nutné. 

Zajištění 6. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko" 
3 

'ČX 



IX. 
Jakost a vady díla 

1. Poskytovatel je povinen splnit své závazky z této smlouvy v dohodnutém čase, rozsahu a kvalitě. 

2. Veškeré vady předmětu plnění (jak je vymezen v předmětu smlouvy) je objednatel povinen 
uplatnit u poskytovatele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného 
oznámení (osobně zástupci poskytovatele nebo faxem nebo e-mailem) obsahujícím specifikaci 
zjištěné vady předmětu plnění. 

3. Poskytovatel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 1 hodiny od jejího oznámení 
objednatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak. 

4. Provedenou opravu vady díla poskytovatel objednateli předá písemným protokolem. 

5. Poskytovatel uhradí škodu, která objednateli vznikla vadným plněním, v plné výši. Poskytovatel 
rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 

X. 
Platební podmínky 

1. Úhrada ceny za dílo (jak je vymezen v předmětu smiouvy) bude provedena ve dvou splátkách a 
to takto: 

a) první splátka ve výši 200.000,— Kč (slovy dvě stě tisíc korun českých) bude uhrazena do 30 
dnů ode dne předložení uzavřené smiouvy se skupinou No Name, která vystoupí na 
gastrofestivalu, objednateli, 

b) druhá splátka bude uhrazena po řádném a včasném provedení a ukončení předmětu plnění, 
tj. převzetí díla dle čl. VIII včetně předložení závěrečné zprávy dle čl. VII. odst. 5 této smlouvy. 
Výše druhé splátky bude vypočtena tak, že se od ceny uvedené v či. IV odst. I této smlouvy 
odečte částka ve výši první splátky a zápočtová částka. Zápočtová částka bude představovat 
součet poskytovatelem vybraného vstupného na akci a za pronájem stánků. 

2. Je-li poskytovatel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude 
mít náležitostí daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně 
závaznými právními předpisy. Není-li poskytovatel plátcem DPH, podkladem 
pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu 
die zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené 
dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

3. Lhůta spiatnosti faktury vystavené na první spiátku předmětu plnění je sjednána v čl. X. odst. 1. 
této smlouvy. Lhůta splatnosti faktury, kterou bude fakturována druhá splátka ceny předmětu 
plnění, bude činit 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura bude 
doručena doporučenou poštou nebo osobně pověřenému zaměstnanci objednatele proti 
písemnému potvrzení. Stejná lhůta splatnosti (30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury) 
platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.). 

4. Smluvní strany se dohodly na dílčím plnění, jak je uvedeno v odst. 1 tohoto článku. 

5. Faktura bude kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také: 
a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo zakázky (102/2016), IČ objednatele, 
b) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz 

na číslo uzavřené smlouvy), 
c) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné 

od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je poskytovatel povinen o této skutečnosti v souladu 
s čl. I I . odst. 2 této smiouvy informovat objednatele), 

d) lhůtu splatnosti faktury, 
e) označení odboru, který fakturu likviduje (odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu), 
f) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu. 

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně 
vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Poskytovatel provede 

Zajištění 6. ročníku gastrofestivalu „Jak šmakuje Moravskoslezsko" 
4 

•fčz 



opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá ihŮta spiatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury. 

6. Povinnost zaplatit cenu za předmět plnění (jak je vymezen v předmětu smlouvy) je splněna dnem 
odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

7. Je-li poskytovatel plátcem DPH, objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 
§ 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře 
uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet 
poskytovatele vedený ú místně příslušného správce daně v případě, že ' 

a) poskytovatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců 
DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo 

b) poskytovatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení, nebo 
c) bankovní účet poskytovatele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem 

daně zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH". 

Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené 
správcem daně poskytovateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, t j. po datu 
splatnosti této daně. 

XI. 
Sankce 

1. V případě, že poskytovatel neprovede dílo včas (tj, i jednotlivá plnění dle této smlouvy), 
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za dílo bez DPH dle čl. IV 
odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení. 

2. Pokud poskytovatel neodstraní vadu díla ve lhůtě uvedené včl. IX odst. 3 této smiouvy, 
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za dílo bez DPH dle čl. IV 
odst. 1 této smlouvy, a to za každou započatou hodinu prodlení. 

3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 
stanovené občanskoprávními předpisy. 

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. 

XII. 
Zánik smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká: 

a) dohodou smluvních stran. 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, 
přičemž podstatným porušením smiouvy se rozumí zejména: 
• neprovedení díla (i jednotlivá plnění) v době stanovené touto smlouvou, zejména dle čl. 

V této smlouvy, 
• nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které se 

týkají provádění díla, 
• nedodrženi smluvních ujednání o právech z vadného plnění, 
• pokud předmět plnění (jak je vymezen v předmětu smlouvy) poskytovatel nebude 

poskytovat v dohodnutém rozsahu a kvalitě, 
' • neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě poskytovatele k uhrazení dlužné 

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy 

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 

Zajištění 6. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko" 
5 



3,

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že poskytovatel je v úpadku ve smyslu zákona
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisu (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-lí poskytovatel sám na sebe insolvenční návrh.

Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" dle § 2002 občanského zákoníku
rozumí „nejpozději do 14-tí dnů".

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smiouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
smlouvy dojde navrhovateli.

2. Změnit nebo doplnit uzavřenou smlouvu je možné jen formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
smluvních stran.

5. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této
smlouvy třetí straně.

6. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran jejich doručení
odmítne či jinak znemožní.

7. Osoby podepisující smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé asvobodné vůle, že jejímu obsahu
porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

9. Tato smlouva je vyhotovena v 5stejnopisech splatností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a poskytovatel jedno vyhotovení.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Specifikace
Poskytovatel je v příloze č. 1uveden jako „realizátor"
Příloha č. 2 - Podrobný rozpis ceny předmětu plnění
Příloha č. 3 - Návrh smlouvy ospolupráci při realizaci koncertu kapely No Name
Poskytovatel je v příloze č. 3 uveden jako „promotér".

11. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 105/8054 ze dne
Í9. 7. 2016.

V Ostravě dne: 88 ,08, 2016 Ve Frýdeku-Místku dne: lh-\-lo>\X

23 fi^lOtlf ferachoft
na základfi pověření

hejtmana kraje

Bc. Lucie Volná
jednatelka společnosti

'c r-~

Zajištění 6. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko"
6



Příloha č. 1 - Specifikace 

1. Místo, termín: 
Cílová z e m ě : Česká republika 
Místo realizace gastrofestivalu: Ostrava - Trojhalí 

- Termín realizace akce: 1. října 2016 

2 . Subiektv. k t e r é se budou podílet na gastrofestivalu: ' 
- zástupci realizátora a zástupci objednatele 

členové skupiny No Name 
- moderátorské duo Kluci v akci 

3 . Technická specifikace: 
Hiavní program bude probíhat v areálu Trojhaií - části „Dvojha l í a bude zaměřen na gastronomii. 
Objednatel předpokládá, že návštěvníci budou moci v různých stáncích, které budou umístěny 
po celém areálu na různých místech, ochutnávat místní speciality jako např.: 

speciality z gastrosoutěže (minimálně 10 receptů z 1. - 4. ročníku projektu), 
regionální potravinové výrobky (minimálně 5 druhů), 

- grilované pochoutky. 
Tyto speciality budou umístěny v jednotlivých stáncích, obsluhovat j e budou zástupci f irem, vyrábějící 
výše uvedené pochutiny. Jídla vařená dle receptů z kuchařek J a k šmakuje Moravskoslezsko" by měli 
obstarávat buď zaměstnanci partnerských restaurací (kontakty poskytne objednatel), popř. 
realizátorem najatí pracovníci. Všechny výše uvedené výrobky budou prodejné. 

Během dne bude probíhat p r o g r a m v Dvojhal í (gastroshow, barmanská show, hudební produkce 
apod. - vše doprovázeno moderátory). 
Jednotlivá umístění stánků a dalšího programu navrhne realizátor přímo do nákresu Dvojhalí, který j e 
přílohou č. 1. 
Je dále požadováno, aby do plánku bylo zakomponováno i umístění „pivního koutku", kde bude 
nabízeno pivo z miniplvovarů sídlících v Moravskoslezském kraji (toto zajišťuje realizátor). 

Dětský p r o g r a m (divadlo, dílničky, hudební produkce apod.) bude umístěn v samostatné hale 
Trojhalí. Tato samostatná hala j e rozdělena na 2 plochy - jedna plocha bude pro doprovodný 
program, druhá plocha bude sloužit jako relax zóna pro rodiče s dětmi. 

Požadavky na realizátora: 
- Zaj ištění z á b o r ů plochy mezi OC Nová Karolina a Trojhal ím - zde bude probíhat 

prezentace Integrovaného záchranného systému. 
- Zaj ištění hlavního pódia pro doprovodný p r o g r a m a následný koncert skupiny No 

N a m e , které bude umístěno v Dvojhalí na co nejvhodnějším místě, program bude uváděn 
moderátory Kluci v akci. 

- Zaj ištění m a l é h o pódia pro doprovodný p r o g r a m pro děti, které bude umístěno 
v samostatné hale v Trojhalí na co nejvhodnějším místě, program pro děti bude uváděn 
moderátorem vhodným pro děti (např. klaun, pohádková postava) 

- Zaj ištění ozvučení a osvětlení: 
o h lavního pódia - minimálně: 1 ks bezdrátového mikrofonu a 2 ks náhlavních 

mikrofonů, 1 ks Mix pultu 
o malého, pódia pro doprovodný p r o g r a m pro děti - minimálně: 1 ks 

bezdrátového mikrofonu a 2 ks náhlavních mikrofonu, 1 ks Mix pultu. 
- Zaj ištění s t á n k ů pro subjekty, k t e r é se b u d o u podílet na gastrofestivalu: minimálně 

15 stánků 
Zajištění, p r o n á j m ů stánků - dle instrukcí objednatele (objednatel předá realizátorovi 
kontakty na předjednané výrobce specialit, se kterými podrobnosti j iž dojedná realizátor) -
realizátor zde bude působit jako zprostředkovatel nájmu, tzn. výnos z pronájmu bude patřit 
objednateli . 

Zajištění 6. ročníku gastrofestivalu J a k šmakuje Moravskoslezsko" 
7 

<<cx 



Připojení na elektrický proud (na základě potřeb LCD, plazmy, ozvučení, rozvody elektřiny 
do jednotiivých stánků); Trojhalí je vybaveno přípojkami na el.proud v místech, kde budou 
umístěny stánky, pódia apod. 
Zajištění rozvodu, popř. roznosu vody mezi stánky 
Zajištění stánku pro prezentaci MSK- minimálně 2 m x 1,5 m. 
Zajištění odpočívadel pro návštěvníky - minimálně 20 kusů stolfi a 40 kusů lavic (tj. 20 
pivních setů), které umístí na vhodných místech v areálu 
Zajištění doprovodného programu: 

o pro děti (např. kouzelník, klaun, divadlo - vč. zajištění drobných cen do dětských 
soutěží) 

o pro dospělé (např. vhodný doprovodný hudební program, barmanská show, 
gastronomická show - ukázky vaření jídel) - vše komentováno a doprovázeno 
moderátory Kluci v akci. Gastronomická show s ukázkou vaření jídel z receptů Jak 
šmakuje Moravskoslezsko" je podmínkou! 

Zajištění „pivního koutku" - realizátor zajistí v pivním koutku prezentaci minimálně 
3 minipivovarŮ sídlících v Moravskoslezském kraji, s možností prodeje piva, v pivním koutku 
bude zajištěno posezení (lavice a stoly) 
Zajištění pořadatelské služby a ochranky - realizátor navrhne takový počet pracovníků, 
kteří zajistí bezpečnost gastroshow, kde je představa, že se jí bude účastnit minimálně jedna 
mediálně známá osobnost z gastronomického světa 
Zajištění odpadkových kosů (minimálně 20 ks) a úklidové služby při i po konání akce. 
Zajištění VIP salonku - vybavení stoly a židlemi (pro 50 lidí), zajištění občerstvení (např. 
koláče, klobásky, pečivo, drobné slané pečivo, nealko - káva, čaj, voda, bílé a červené víno, 
pivo, 1 teplé jídlo ze specialit projektu Jak šmakuje Moravskoslezsko" pro každou osobu) 

Koncert skupiny No Name 
Objednatel předpokládá, že program této části volně naváže na program gastrofestivalu. Koncert 
skupiny No Name, je již předjednán objednatelem a zarezervován. 
Předpokládaný časový harmonogram této fáze gastrofestivalu: 

15:30 - 17:00 koncert skupiny No Name a oficiální zakončení 6. ročníku gastrofestivalu 

Realizátor musí počítat i s nutností provedení zvukové zkoušky pro skupinu No Name. 

Požadavky na realizátora: 
- Uzavření předjednané smlouvy se skupinou No Name a zajištění plnění podmínek 

ze smlouvy plynoucích (technické a organizační podmínky, OSA apod.) - viz příloha č. 3 
- Zajištění ozvučení a osvětlení: 

o hlavního pódia pro vystoupení skupiny No Name dle přiloženého dokumentu -
viz příloha č. 2 

- Zajištění úklidové služby při i po konání akce 
Zajištění pořadatelské služby a ochranky - realizátor navrhne takový počet pracovníků, 
kteří musí zajistit bezpečnost skupiny a přilehlého prostranství 

- Zajištění ohrazení prostoru kolem pódia: realizátor musí počítat s větším počtem 
návštěvníků, s bezpečností skupiny 

Další požadavky na realizátora (pro celou akci gastrofestivalu,: 
Zajištění výroby propagačních a reklamních materiálů, jako: 

o plakáty (realizátor navrhne počet a místa distribuce vč. polepů - požadován je výlep 
minimálně v Ostravě, Frýdku-Místku, Havířově a Karviné) 

o 2 ks bannerů s logem j a k šmakuje Moravskoslezsko?" (pro umístění: při vstupu do 
Trojhalí, nad/u hlavního pódia) 

o upoutávky v prostředcích MHD Dopravního podniku Ostrava (minimálně 14 dní před 
konáním akce) 

o upoutávky (zvukové i tištěné) v obchodním centru Nová Karolina v Ostravě 
o VIP vstupenky (max. 2000 ks) 
o běžné (prodejní) vstupenky 

Zajištění 6. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko" 

ífcx 



Veškerá grafika tzn.: banner, letáky, vstupenky apod. Celá akce se musí řídit Corporate 
Design Manuálem MSK. Tyto materiály budou realizátorovi akce poskytnuty při podpisu 
smlouvy. Bude podléhat schválení objednatelem. 
Transport potřeb pro celou akci: realizátor zajistí transporty v průběhu celé akce všech 
potřeb, materiálu, prezentačních materiálů subjektů podílejících se na prezentaci, moderátora, 
popř. účinkujících apod. 
Zajištění moderátorů: 

o Moravskoslezský kraj má předjednanou spolupráci s kuchařským duem Kluci v akci, 
realizátor musí uzavřít spolupráci s těmito moderátory a zajistit plnění smíuvních 
podmínek, kterými jsou: úhrada honoráře 80.000 Kč, úhrada surovin na vaření do 
10.000 Kč, úhrada dopravy 9 Kč/l km na místo gastrofestivalu a zpět, úhrada 
ubytování na 1 noc v hotelu 4* 

o moderátor pouze pro dětský program (např. klaun, pohádková gostava apod.) 
Zajištění hasičského dohledu, nahlášení konání akce na Policii CR, zdravotní službu 
Zajištění VIP parkoviště pro cca 15 aut 
Zajištění úhrady nákladů za pronájem Trojhalí a spotřebované komodity (voda, 
elektřina) 
Zajištění 2 velkých obrazovek, na nichž bude vysílána smyčka k 15. výroční 
Moravskoslezského kraje 

Po realizaci gastrofestivalu bude realizátorem zpracována závěrečná zpráva, 
která bude obsahovat vyhodnocení a fotodokumentaci dokládající splnění požadavků 
a vyúčtování konečné částky za realizaci dle smlouvy. Zpráva bude dodána v písemné 
podobě a také l x na CD (fotodokumentace pro další využití zadavatelem!. 

Zajištění 6. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko" 
9 

f£X r _ £%<; 



Příloha č. 2 - Podrobný rozpis ceny předmětu plnění 

Cenová nabídka celkem 

Výstup 

Technické zajištění 
(vč. nájmu Trojhalí za cenu 130 tis. + DPH) 

Doprovodný program 
(vč. předjednaného koncertu skupiny 
No Name 170.000 Kč + DPH a 
moderátorského dua Klud v akci 80.000 Kč) 

Ostatní 
(grafika, plakáty, bannery, rekíama v MHD, 
propagace v OC Nová Karolina atd.) 

Komplexní zajištění 
gastrofestivalu CELKEM 

Cena bez DPH 

348.000,00 

431.660,00 

106.600,00 

886.260,00 

DPH 

73.080,00 

90.648,60 

22.386,00 

186.114,60 

(v Kč) 

Cena včetně 
DPH 

421.080,00 

522.308,60 

128.986,00 

1.072.374,60 

Zajištění 6. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko" 
10 

fCL r*' Áytf_h— 



Příloha c. 3 - Návrh smlouvy o spolupráci při realizaci koncertu kapely No N a m e 
Poskytovatel ze smlouvy o díio je v této příloze uveden jako „promotér". 

č. smlouvy : 6SK2015002 

Agentura ČR: 6SK s.r.o. 
se sídlem: Seifertova 681/79, 130 00 Praha 
vedená u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 145258 , 
IČO:128 4 8 8 211 , DIČ: CZ28 4 8 8 211 < 
bankovní spojení: Reiffeisen Bank, Česká Republika 
č. účtu CZK: Č.Ú.: 7224502001/5500 
CZK: IBAN: CZ33 5500 0000 0072 2450 2001 SWIFT: RZBC CZ PP 

Poštovní ( korspondenční ) adresa: 
ROMAN TIMKO 
Treida SNP 8 0 
0 4 0 1 1 Košice, Slovenská republika 

+420 608 626 232 

(dále jen „ Agentura ") 

manaaer@no-name.sk +420 724 008 263 

& 
Objednavatel CR: 
Se sídlem: 
IČO: DIČ: 
Plátce DPH v ČR: 
Zastoupený: 
Email: Mobil: 

(dále jen „ Promotér ") 

Uzavírají podle příslušných paragrafů Obchodního zákona a příslušných ustanovení Autorského zákona 
následující 

SMLOUVU O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ POŘADU 

a® 

I . (předmět smlouvy) 

1) Předmětem této smlouvy je zprostředkování vystoupení hudební skupiny 
(dále jen „ NO NAME"). 

• vystoupení se uskuteční dne: 
město a místo vystoupení: 
adresa místa konání: 
typ akce: 
pod názvem: 
začátek akce: hod. 

• začátek vystoupení NoName : hod. 
• zvuková zkouška včetně stavby ideálně od: hod do hod 
• délka vystoupení; min vcelku 

I I . (povinnosti agentury) 

1) Agentura se tímto zavazuje zabezpečit řádné vystoupení skupiny NO NAME v čase a v místě určeném touto 
smlouvou. Skupina NO NAME vystoupí ve složení: Igor Timko, Ivan Timko, Roman Timko, Dušan Timko, Zoítán 
Šailai, Viliam Gutray. 

I I I . (povinnosti promotéra) 

1) Neoddělitelnou součástí této smlouvy je RIDER - Technické a Organizační podmínky, které specifikují 
všechny povinnosti Promotéra, požadavky na ubytování, repertoárový list pro OSA a podmínky pro zvukovou a 
světlenou aparaturu, kterou bude potřeba zajistit. 

IV. ( finanční podmínky) 

1) Promotér se zavazuje, mimo zajištění a zaplacení ubytování a mimo dodržení organizačních a technických 
specifikací uvedených v RIDERU, vyplatit Agentuře sumu XXO 000.- CZK (slovem: korunčeských). 

Zajištění 6. ročníku gastrofestivalu J a k šmakuje Moravskoslezsko" 
11 

' o 



+ 21%DPH tedy celkem ..............CZK .Odměna je splatná následovně: hotově před zvukovou 
zkouškou/převodem na účet Agentury tak, aby v den vystoupení byla suma připsána na účet 
Agentury. Agentura vystaví na uvedenou Částku řádný daňový doklad - fakturu, příjmový i výdajový doklad, 
které odevzdá při vyplacení do rukou Promotéra. 

V. (odstoupení od smiouvy) 

1) Promotér je oprávněný odstoupit od již uzavřené smlouvy jen z důvodů vis major (živelná pohroma, 
epidemie). Důvody odstoupení je povinný oznámit Agentuře bezodkladně vhodným způsobem ihned, co se 
o niph dozvěděl. Zároveň je povinný do tří dnů dodat písemné oznámení této skutečnosti s uvedením důvodů. 

2) V případě, Že Promotér odstoupí od smiouvy z jiných důvodů, než je uvedeno v odstavci V. v bodě 1 v době 
a) od podpisu smlouvy - 60 kalendářních dní před datem vystoupení, uhradí Agentuře 40% dohodnuté sumy 

podle článku IV této smlouvy. 
b) 59 - 30 kalendářních dní před datem vystoupení, uhradí Agentuře 70% dohodnuté sumy podie článku IV 

této smiouvy. 
c) v rozmezí 30 dní až po příjezd na místo vystoupení, uhradí Agentuře 100% dohodnuté sumy podle článku 

IV této smiouvy. 

3) Agentura může od smiouvy odstoupit jen ze zvlášť závažných osobních důvodů (např. z důvodů choroby 
některého člena). Tuto skutečnost je Agentura povinna neprodleně oznámit Promotérovi vhodným způsobem. 
V případě již zaplacené zálohy je povinna tuto neprodleně převést zpět na účet Promotéra v celé výší. 

VI. (smluvní pokuta) 

1) Obě smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě 5000.-CZK za každé porušení některého z ustanovení této 
smlouvy nebo Rideru, pokud tato smlouva neurčuje jinak. 

2) V případe politické akce, kdy jméno NO NAME bude spojeno s jakýmkoliv politickým subjektem bude 
smluvní pokuta 1 000 000.-CZK 

3) Smluvní pokuta je splatná na místě ihned po oznámení porušení smlouvy poškozenou stranou. V případě 
zpoždění zaplacení smluvní pokuty je poškozená strana oprávněna požadovat navíc zaplacení úroků z prodlení 
ve výšce 0,5% z celkové smluvní pokuty a to za každý den zpoždění. 

4) Zaplacením smluvní pokuty není dotčené právo poškozené strany domáhat se škody podle zvláštních 
předpisů, leda že by tak stanovovala tato smlouva. 

VII. (závěrečné ustanovení) 

1) Tato smiouva i Rider je vypracovaný ve dvou exemplářích, přičemž každá strana dostane po jednom 
vyhotovení. 

2) Tato smiouva nabývá platnosti 1 účinnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami. 

3) Veškeré skutečností, na kterých se smluvní strany dohodly v souvislosti s touto smlouvou a nejde 
o všeobecně známé informace, nesmí být bez souhlasu druhé strany poskytnuté třetím osobám. 

4) Ustanovení této smiouvy, tak i právní vztahy vznikající z této Smiouvy se řídí Občanským zákoníkem. Právní 
vztahy týkající se práv upravovaných Autorským zákonem se jím 1 řídí. 

5) Změny a doplňky této smlouvy je možné vykonat jen písemnou formou se souhlasem obou stran, pokud to 
není v této Smlouvě stanovené jinak. 

6) Po odehrání koncertu a zaplacení faktury jsou vzájemné pohledávky a závazky obou stran vyrovnány. 
Smluvní strany prohlašují, že jakékoliv spory budou řešit především dohodou. V případě, že nebude možné řešit 
spor dohodou, smluvní strany se dohodly, na řešení sporu věcně a místně příslušně soudy České republiky. 

7) Smiuvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu i Rider pozorně přečetly, obsahu porozuměly, Smlouvu 
neuzavírají v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, jejich vůle uzavřít tuto Smlouvu je svobodná 
a vážná a na souhlas s jejím obsahem j i podepisují osobami oprávněnými za ně konat. 

Vyhotovené dne XX/XX/2015 

(0)R)AiN)G)E) 

m / f d X ř W S r 1 O T r Timko Roman 
jednatel 

Zajištění 6. ročníku gastrofestivalu J a k šmakuje Moravskoslezsko" 
12 

řC. 


